
سه شنبه 09 فروردین 1401 - 23:27

برگزاری جلسه هم اندیشی و دیدار نوروزی شوراها و دهیاران روستا های بخش مرکزی شهرستان ملکان با نماینده و فرماندار شهرستان.

جلسه هم اندیشی و دیدار نوروزی شوراها و دهیاران روستا های بخش مرکزی شهرستان
ملکان با نماینده و فرماندار شهرستان ملکان در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار

گردید.

جلسه هم اندیشی و دیدار نوروزی شوراها و دهیاران روستا های بخش مرکزی شهرستان ملکان با نماینده و فرماندار

شهرستان ملکان در محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملکان این جلسه با حضور نماینده، معاون سیاسی فرماندار، بخشدار بخش مرکزی، شوراهای اسلامی و دهیاران بخش مرکزی در

محل سالن اجتماعات شهید باکری فرمانداری شهرستان ملکان برگزار گردید.

موسوی، نماینده مردم شهرستان در مجلس شورای اسلامی ضمن تبریک سال جدید خدمت شورا ها و دهیاران بخش مرکزی اظهار داشت: برنامه محور بودن، هم افزایی و

استفاده از مشارکت مردمی در اجرای برنامه ها باید مدنظر شوراها و دهیاران قرار بگیرد که این امر موجب عمران و آبادی روستا را فراهم می آورد.وی در ادامه به جنگ روسیه و

اوکراین اشاره کرد و گفت این جنگ بلوک شرق و غرب است که باعث اختلال در صدور انرژی در سطح جهان شده و قیمت نفت بشدت افزایش یافته که فرصت مغتنمی برای

کشور عزیزمان است تا با فروش نفت و افزایش ذخایر ارزی از این طریق بخشی از مشکلات معیشتی مردم را کاهش داد.

وی در ادامه از اختصاص 300 هزار متر مربع قیر رایگاه در سال 1401به شهرستان ملکان خبر داد و گفت انشالا در سال جاری اکثر معابر روستاهای شهرستان آسفالت ریزی

خواهند شد.

نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی در ادامه جلسه به تبیین اقدامات و عملکردهای خود در طول دو سال نمایندگی به شرح ذیل پرداخت:

1_احداث کشتار گاه دام و طیور

2_ آسفالت ریزی راه لیلان_ملکان

3_تکمیل پروژه ذوب آهن

4_تاسیس دانشگاه فرهنگیان

5_ کلنگ زنی محل احداث دانشگاه علوم پزشکی

6_ کلنگ زنی محل احداث مجتمع فرهنگی لیلان

7_کلنگ زنی محل احداث بیمارستان 64 تخت خوابه در بخش لیلان

8_ استقلال اداره آموزش و پرورش بخش لیلان

9_ تکمیل پروژه ایستگاه راه آهن ملکان

مهدوی، معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان در این جلسه ضمن تبریک سال نو و تشکر از اقدامات و پیگیری های نماینده شهرستان در مجلس شورای اسلامی

اظهار داشت: بخش عمده شهرستان ملکان را روستاهای آن تشکیل داده اند فلذا پیشرفت شهرستان ملکان منوط به پیشرفت و توسعه روستاهای آن است که شوراها و دهیاران

روستاها با حفظ تعامل و هم افزایی یکی از عوامل تاثیر گذار در این راستا بشمار می روند.

مهدوی در ادامه به نامگذاری سال جدید از سوی مقام معظم رهبری تحت عنوانتولید؛ دانش بنیان، اشتغال آفرینو تاکید ایشان به بخش تولید اشاره نمود و افزود: مسولین و

مردم بایستی در راستای لبیک گویی به فرمایشات مقام معظم رهبری، بیش از پیش به بخش تولید و سرمایه گذاری اهتمام بورزند.

وی در ادامه از شوراها و دهیاران روستاهای بخش مرکزی شهرستان خواستار اهتمام جدی به بحث آرد و نان روستای متبوع شد و گفت بدلیل بروز جنگ بین روسیه و اوکراین

احتمال کمبود گندم و به تبع آن احتمال بروز بحران کمبود آرد در کشور و شهرستان ها را شاهد باشیم لذا در این راستا بایستی مسولین ذی ربط با مدیریت صحیح بحران احتمالی

مانع از ایجاد مشکلات برای مردم شوند.

وی در آخر از شوراها و دهیاران خواست: جهت حفظ بستر و حریم رود خانه های شهرستان درصورت مشاهده برداشت های غیر مجاز از آن ها به بخشداری مربوطه یا فرمانداری

گزارش دهند.

قاسمی بخشدار بخش مرکزی شهرستان ملکان در این جلسه ضمن خوشامد گوئی به حضار جلسه گزارشی از اقدامات و عملکرد های عمرانی بخشداری بخش مرکزی شهرستان

ارائه داد و گفت: در سال 1400 حدود 1500 متر مربع از معابر روستاها زیرسازی و آسفالت ریزی شدند. وی در آخر از تلاش های شوراها و دهیاران تابعه و پیگیری های دکتر

موسوی، نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی در راستای عملیاتی شدن طرح های عمرانی تقدیر و تشکر نمود.
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